Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Николаевская основная общеобразовательная школа»

Приказ № 01-10-32

От 04 .09.2024

« Об утверждении состава Управляющего Совета

МБОУ «Николаевская ООШ»

В соответствии с нормативно – правовыми актами, регулирующими деятельность

Управляющего Совета

1. Вывести из состава Управляющего совета школы следующих членов: учеников  9

класса: Коптеву Диану, Яшкина Дмитрия.

2. Утвердить следующий состав Управляющего совета:

Яшкина Е.А. - председатель УС

Штеле Г.А

Генкель И.Я

Чернова К.Ю

Саракаев С.Г

Миренюк Ангелина

Лемешев Матвей

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о директора школы:                          Г.А. Штеле

		2024-09-05T10:54:45+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИКОЛАЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью